
 営業体制および営業時間変更のお知らせ  
 

日頃より当ＪＡ門別厚賀支所をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

４月１日より当支所の人員体制を５名から４名体制へ変更することから、営業

時間帯を下記のとおり変更させていただきます。 

 

記 

変更する事業所名  門別町農業協同組合 厚賀支所 

変更事項 変更前 変更後 

人 員 体 制 ５人体制 ４人体制 

営 業 時 間 
午前８時３０分 ～ 午後５時 

午前 午前９時 ～ 正 午 

午後 午後１時 ～ 午後５時 

※正午～午後１時までをお昼休みとし、正面シャッターを下ろさせていただきます。 

ＡＴＭ稼働時間 
午前８時３０分 ～ 午後６時 午前９時 ～ 午後６時 

※昼休み時間はありません。 

以上 

ご不便をおかけするかとは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和３年３月１日 

門別町農業協同組合 


